



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2025 - 31/12/2025]**

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	21,40	524	367.661,96	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	18,02	5	2.698,67	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	24,33	154	200.474,05	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	17,88	365	164.489,24	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	24,90	177	473.602,34	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	14,00	1	1.800,00	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	23,35	702	843.064,30	0	0,00



Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2025 - 31/12/2025]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Cuarto Trimestre [01/10/2025 - 31/12/2025]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	16,30	104	128.479,37	10	867,33
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	1	574,13	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	14,36	39	59.829,90	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	18,12	64	68.075,34	10	867,33
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	18,01	53	101.005,97	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	17,05	157	229.485,34	10	867,33



Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: **Cuarto Trimestre** [01/10/2025 - 31/12/2025]

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00